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INVID fortsätter sin strategiska satsning som lokalt 
förankrad IT-leverantör, startar upp två nya kontor! 

- Expanderar via nyanställningar och öppnande av nya anläggningar i såväl Tranås som Västervik. 
 

 

Den proaktive IT-partnern INVID Gruppen AB (INVID) fortsätter att satsa offensivt.  Man gör detta via sin uttalade 

mission om att förse marknaden med moderna och effektiva IT-lösningar inom fem övergripande fokusområden; 

Affärssystem och beslutsstöd, Datacenter, Drift och moln, Paketerade applikationer och Produktförsörjning.   

 

Idag meddelar INVID att de fortsätter sin planerade och strategiska satsning som lokalt förankrad IT-leverantör, 

denna gång med fokus på de nordöstra delarna av Småland. Detta genom att starta upp kontor i såväl Tranås som 

Västervik.   

 

- Vi på INVID ser positivt på framtiden. Vi lyckades göra ett gott resultat under 2020, samtidigt som vi bland annat 

satsade mycket kraft på olika typer av konceptutvecklingar. Vi passade även på att etablera ett nytt kontor i 

Anderstorp i september på ett lyckat sätt.  

 

Allt detta sammantaget stärker oss ytterligare både nu och framöver och jag tror att vår strategiska satsning i 

nordöstra Småland kommer mottagas positivt på flera sätt. Vår plan om att växa lokalt skapar förutsättningar att 

komma ännu närmare våra redan befintliga kunder i de aktuella regionerna. Dessutom  hoppas vi givetvis på att 

även kunna attrahera nya och spännande kunder som vill utvecklas tillsammans med oss.   

 

Vi på INVID brinner för att effektivisera och digitalisera våra kunders verksamheter med IT som verktyg.  

 

Etableringen kommer medföra nyrekryteringar.  Vi siktar på att anställa ca 10-15 personer innan årsskiftet och 

med fokus på olika spetskompetenser inom IT-infrastruktur, molntjänster samt verksamhetsutveckling, 

kommenterar INVID Gruppens VD, André Prien. 

 

I och med de två nyöppnade kontoren  finns INVID Gruppen nu representerade på totalt nio orter. Utöver 

huvudkontoret i Jönköping även i Stockholm, Göteborg, Tollered, Vetlanda, Värnamo, Anderstorp, Tranås och 

Västervik. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

André Prien, VD INVID Gruppen AB 

Telefon: 036-440 54 00, 0723-83 54 00 

E-post: andre.prien@invid.se 
 

INVID är en proaktiv IT-partner och rådgivare som förenklar och förbättrar. Kunderna får en bekvämare vardag och lösningar som 

stödjer och utvecklar deras affär. INVID möjliggör för företag att nå sina mål – INVID gör skillnad. Bolaget består av ca 130 

medarbetare som tillsammans omsätter ca 250 MSEK  

 

Läs mer på invid.se 
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